l'esecuzione, nell’ambito del contratto attuativo n. 1, di opere di adeguamento sismico, 

efficientamento energetico, impianti meccanici e di ventilazione meccanica controllata 

rientranti  nella categoria OS28 da realizzarsi  entro settembre 2025 ,  per un importo 

presunto di € 33.483,00 (euro trentatremilaquattrocentoottantatre/00), di cui oneri per 

la sicurezza euro 81,90;

Dato atto che:

-  in  data  11  agosto  2023  è  stato  stipulato  il  Contratto  quadro  tra  questa 

Amministrazione  e  la  ditta  BCE  SCARL  (BCE  Engineering  Società  consortile  a 

responsabilità limitata) ex art.